
1 

Uznesenia z rokovania Obecného zastupiteľstva Obce Vavrišovo zo dňa 19.05.2025 

 

Uznesenie č. 22/2025  

Obecné zastupiteľstvo Obce Vavrišovo podľa § 12 ods. 5 zákona č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení 

v z. n. p. schvaľuje program rokovania v znení zverejnenom na pozvánke: 

 

1. Otvorenie 

2. Schválenie programu rokovania 

3. Voľba návrhovej komisie, určenie overovateľov a zapisovateľa  

4. Kontrola plnenia uznesení 

5. Informácia Komisie na ochranu verejného záujmu pri výkone funkcií, verejných funkcionárov  

6. Rozpočtové opatrenie č. 4, 5/2025 na vedomie 

7. Rozpočtové opatrenie č. 6/2025 – a schválenie 

8. Zámer na predaj pozemku parcela KN-E č. 2003/11 

9. Schválenie prebytočnosti nehnuteľného majetku a zámeru na predaj - novovytvorená parcela 

KN-C č. 539/6 pod budovou predajne COOP Jednota  

10. VZN č. 1/2025 o výške úhrady, spôsobe určenia a platenia úhrady za sociálne služby 

poskytované obcou 

11. Schválenie príspevku pre poskytovateľa sociálnych služieb 

12. Dotácie z rozpočtu obce  

13. Schválenie nájomcu v NP č. 2, bytový dom s. č. 280 

14. Interpelácie poslancov, rôzne a záver 

 

Počet poslancov: 7 

Počet hlasujúcich poslancov: 6 – Ing. Marek Ferianc, Jozef Flajs, Ingrid Gajdošová, Mgr. Miroslav 

Navrátil, Tibor Trepáč, Ing. Eva Trnková  

Za: 6 – Ing. Marek Ferianc, Jozef Flajs, Ingrid Gajdošová, Mgr. Miroslav Navrátil, Tibor Trepáč, Ing. 

Eva Trnková 

Proti: 0 

Zdržali sa: 0 

Neprítomná: 1 - Monika Kolláriková 

Vo Vavrišove dňa 19.05.2025 

Uznesenie podpísané vo Vavrišove dňa 21.05.2025    Ľubica Chlebová 

             starostka 

 

Uznesenie č. 23/2025  

Obecné zastupiteľstvo Obce Vavrišovo podľa § 12 ods. 5 zákona č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení 

v z. n. p. schvaľuje  

• Doplnenie bodu č. 14 – Schválenie zmeny v osobe nájomcu v Zmluve o nájme č. 64/2023 

(PROFI@NET)  

• Zmenu doterajšieho bodu č. 14 na bod č. 15 

 

Počet hlasujúcich poslancov: 6 – Ing. Marek Ferianc, Jozef Flajs, Ingrid Gajdošová, Mgr. Miroslav 

Navrátil, Tibor Trepáč, Ing. Eva Trnková  

Za: 6 – Ing. Marek Ferianc, Jozef Flajs, Ingrid Gajdošová, Mgr. Miroslav Navrátil, Tibor Trepáč, Ing. 

Eva Trnková 

Proti: 0 

Zdržali sa: 0 

Neprítomná: 1 - Monika Kolláriková 

Vo Vavrišove dňa 19.05.2025 

Uznesenie podpísané vo Vavrišove dňa 21.05.2025    Ľubica Chlebová 

             starostka 



2 

Uznesenie č. 24/2025 

Obecné zastupiteľstvo Obce Vavrišovo podľa § 11 ods. 4 zákona č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení 

v z. n. p. volí  návrhovú komisiu v zložení: predseda  - Mgr. Miroslav Navrátil 

člen -  Jozef Flajs 

člen  - Tibor Trepáč 

 

Počet poslancov: 7 

Počet hlasujúcich poslancov: 6 – Ing. Marek Ferianc, Jozef Flajs, Ingrid Gajdošová, Mgr. Miroslav 

Navrátil, Tibor Trepáč, Ing. Eva Trnková  

Za: 6 – Ing. Marek Ferianc, Jozef Flajs, Ingrid Gajdošová, Mgr. Miroslav Navrátil, Tibor Trepáč, Ing. 

Eva Trnková 

Proti: 0 

Zdržali sa: 0 

Neprítomná: 1 - Monika Kolláriková 

Vo Vavrišove dňa 19.05.2025 

Uznesenie podpísané vo Vavrišove dňa 21.05.2025    Ľubica Chlebová 

             starostka 

 

Uznesenie č. 25/2025 

Obecné zastupiteľstvo Obce Vavrišovo podľa § 11 ods. 4 zákona č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení 

v z. n. p. berie na vedomie: 

a) overovateľov zápisnice určených starostkou obce: Ingrid Gajdošová, Ing. Eva Trnková 

b) zapisovateľa zápisnice určeného starostkou obce: Martina Veselovská 

 

Počet poslancov: 7 

Počet hlasujúcich poslancov: 6 – Ing. Marek Ferianc, Jozef Flajs, Ingrid Gajdošová, Mgr. Miroslav 

Navrátil, Tibor Trepáč, Ing. Eva Trnková  

Za: 6 – Ing. Marek Ferianc, Jozef Flajs, Ingrid Gajdošová, Mgr. Miroslav Navrátil, Tibor Trepáč, Ing. 

Eva Trnková 

Proti: 0 

Zdržali sa: 0 

Neprítomná: 1 - Monika Kolláriková 

Vo Vavrišove dňa 19.05.2025 

Uznesenie podpísané vo Vavrišove dňa 21.05.2025    Ľubica Chlebová 

             starostka 

Uznesenie č. 26/2025 

Obecné zastupiteľstvo Obce Vavrišovo kontrolou uznesení konštatuje: 

• splnenie uznesení č. 11-21 z rokovania obecného zastupiteľstva konaného dňa 31.03.2025 

• uznesenie č. 60/2024 z rokovania obecného zastupiteľstva konaného dňa 26.08.2024 je v plnení 

 

Počet poslancov: 7 

Počet hlasujúcich poslancov: 6 – Ing. Marek Ferianc, Jozef Flajs, Ingrid Gajdošová, Mgr. Miroslav 

Navrátil, Tibor Trepáč, Ing. Eva Trnková  

Za: 6 – Ing. Marek Ferianc, Jozef Flajs, Ingrid Gajdošová, Mgr. Miroslav Navrátil, Tibor Trepáč, Ing. 

Eva Trnková 

Proti: 0 

Zdržali sa: 0 

Neprítomná: 1 - Monika Kolláriková 

Vo Vavrišove dňa 19.05.2025 

Uznesenie podpísané vo Vavrišove dňa 21.05.2025    Ľubica Chlebová 

             starostka 



3 

Uznesenie č. 27/2025 

Obecné zastupiteľstvo Obce Vavrišovo berie na vedomie informáciu Komisie na ochranu verejného 

záujmu pri výkone funkcií, verejných funkcionárov v ktorej konštatuje, že starostka obce neporušila 

ustanovenia ústavného zákona č. 357/2004 Z. z. o ochrane verejného záujmu pri výkone funkcií 

verejných funkcionárov v z. n. p.. Po prerokovaní informácie v obecnom zastupiteľstve bude 

„Oznámenie funkcií, zamestnaní, činností a majetkových pomerov za rok 2024“ zverejnené v zmysle 

platnej legislatívy. 

 

Počet poslancov: 7 

Počet hlasujúcich poslancov: 6 – Ing. Marek Ferianc, Jozef Flajs, Ingrid Gajdošová, Mgr. Miroslav 

Navrátil, Tibor Trepáč, Ing. Eva Trnková  

Za: 6 – Ing. Marek Ferianc, Jozef Flajs, Ingrid Gajdošová, Mgr. Miroslav Navrátil, Tibor Trepáč, Ing. 

Eva Trnková 

Proti: 0 

Zdržali sa: 0 

Neprítomná: 1 - Monika Kolláriková 

Vo Vavrišove dňa 19.05.2025 

Uznesenie podpísané vo Vavrišove dňa 21.05.2025    Ľubica Chlebová 

             starostka 

 

Uznesenie č. 28/2025   

 

Obecné zastupiteľstvo Obce Vavrišovo berie na vedomie rozpočtové opatrenie: 

• č. 4/2025, ktorým sa povoľuje prekročenie a viazanie príjmov a prekročenie a viazanie 

výdavkov o celkovú sumu 3 090,00 Eur  

• č. 5/2025, ktorým sa povoľuje prekročenie a viazanie príjmov a prekročenie a viazanie 

výdavkov o celkovú sumu 695,00 Eur  

 

Počet poslancov: 7 

Počet hlasujúcich poslancov: 6 – Ing. Marek Ferianc, Jozef Flajs, Ingrid Gajdošová, Mgr. Miroslav 

Navrátil, Tibor Trepáč, Ing. Eva Trnková  

Za: 6 – Ing. Marek Ferianc, Jozef Flajs, Ingrid Gajdošová, Mgr. Miroslav Navrátil, Tibor Trepáč, Ing. 

Eva Trnková 

Proti: 0 

Zdržali sa: 0 

Neprítomná: 1 - Monika Kolláriková 

Vo Vavrišove dňa 19.05.2025 

Uznesenie podpísané vo Vavrišove dňa 21.05.2025    Ľubica Chlebová 

                    starostka 

Uznesenie č. 29/2025   

 

Obecné zastupiteľstvo Obce Vavrišovo schvaľuje rozpočtové opatrenie: 

• č. 6/2025, ktorým sa povoľuje prekročenie a viazanie príjmov a prekročenie a viazanie 

výdavkov o celkovú sumu 6 000,00 Eur  

 

Počet poslancov: 7 

Počet hlasujúcich poslancov: 6 – Ing. Marek Ferianc, Jozef Flajs, Ingrid Gajdošová, Mgr. Miroslav 

Navrátil, Tibor Trepáč, Ing. Eva Trnková  

Za: 6 – Ing. Marek Ferianc, Jozef Flajs, Ingrid Gajdošová, Mgr. Miroslav Navrátil, Tibor Trepáč, Ing. 

Eva Trnková 

Proti: 0 



4 

Zdržali sa: 0 

Neprítomná: 1 - Monika Kolláriková 

Vo Vavrišove dňa 19.05.2025 

Uznesenie podpísané vo Vavrišove dňa 21.05.2025    Ľubica Chlebová 

                         starostka 

Uznesenie č. 30/2025   

Obecné zastupiteľstvo Obce Vavrišovo schvaľuje zámer na prevod vlastníctva nehnuteľnosti v 

majetku obce z dôvodu hodného osobitného zreteľa podľa § 9a ods. 15 písm. f) zákona č. 138/1991 

Zb. o majetku obcí v znení neskorších predpisov a v zmysle Článku 4 ods. 2. písm. c) bod 5. a 6. 

Zásad hospodárenia s majetkom obce Vavrišovo účinných od 18.10. 2023 pozemok: 

- parcela E-KN č. 2003/11o výmere 394 m2 zapísaná na LV č. 1126, druh pozemku: Ostatná plocha 

v prospech žiadateľa MUDr. Ivan Hudák, Nová ulica 333/27, 032 42 Vavrišovo a Mgr. Katarína 

Hudáková, 032 04 Liptovský Ondrej 77, pričom za osobitný zreteľ sa považujú nasledovné dôvody: 

• predmet predaja je svojim charakterom (napr. vodná plocha) alebo polohou účelovo viazaný 

na pozemky a stavby vo vlastníctve žiadateľa 

• obec ako vlastník predmetu predaja nemá možnosť predmet predaja využívať na samosprávnu 

činnosť 

 

Cena za m2 pozemku bola určená na 5,00 Eur. 

Počet poslancov: 7 

Počet hlasujúcich poslancov: 6 – Ing. Marek Ferianc, Jozef Flajs, Ingrid Gajdošová, Mgr. Miroslav 

Navrátil, Tibor Trepáč, Ing. Eva Trnková  

Za: 6 – Ing. Marek Ferianc, Jozef Flajs, Ingrid Gajdošová, Mgr. Miroslav Navrátil, Tibor Trepáč, Ing. 

Eva Trnková 

Proti: 0 

Zdržali sa: 0 

Neprítomná: 1 - Monika Kolláriková 

Vo Vavrišove dňa 19.05.2025 

Uznesenie podpísané vo Vavrišove dňa 21.05.2025    Ľubica Chlebová 

             starostka 

 

Uznesenie č. 31/2025   

Obecné zastupiteľstvo Obce Vavrišovo schvaľuje prebytočnosť a neupotrebiteľnosť nehnuteľného 

majetku vo vlastníctve obce: 

- novovytvorená parcela KN-C č. 539/6 o výmere 262 m2, druh pozemku: zastavaná plocha  a 

nádvorie, zameraná geometrickým plánom č. 47099909-80/2024 zo dňa 27.01.2025 

vyhotoveným Polygon - GEO, s.r.o., Ivachnová 182, 034 83 Liptovská Teplá, IČO: 47099909, 

autorizačne overenom dňa 28.01.2025 Ing. Samuel Vlček a úradne overenom Okresným úradom 

Liptovský Mikuláš, katastrálny odbor dňa 18.02.2025 pod č. G1-69/2025, ako diel č. 2 o výmere 

83 m2  z pozemku parcela  KN-E č. 91/1, druh pozemku: ostatná plocha o výmere 6422 m2, 

nachádzajúceho sa v okrese Liptovský Mikuláš, obci Vavrišovo, k, ú. Vavrišovo, vedeného 

Okresným úradom Liptovský Mikuláš na liste vlastníctva č. 1126 a diel č. 3 o výmere 179 m2 z 

pozemku KN-E č. 47, druh pozemku: ostatná plocha o výmere 275 m2, nachádzajúceho sa v 

okrese Liptovský Mikuláš, obci Vavrišovo, k, ú. Vavrišovo, vedeného Okresným úradom 

Liptovský Mikuláš na liste vlastníctva č. 442 

 

Počet poslancov: 7 



5 

Počet hlasujúcich poslancov: 6 – Ing. Marek Ferianc, Jozef Flajs, Ingrid Gajdošová, Mgr. Miroslav 

Navrátil, Tibor Trepáč, Ing. Eva Trnková  

Za: 6 – Ing. Marek Ferianc, Jozef Flajs, Ingrid Gajdošová, Mgr. Miroslav Navrátil, Tibor Trepáč, Ing. 

Eva Trnková 

Proti: 0 

Zdržali sa: 0 

Neprítomná: 1 - Monika Kolláriková 

Vo Vavrišove dňa 19.05.2025 

Uznesenie podpísané vo Vavrišove dňa 21.05.2025    Ľubica Chlebová 

             starostka 

 

Uznesenie č. 32/2025 

Obecné zastupiteľstvo Obce Vavrišove schvaľuje prevod nehnuteľného majetku obce Vavrišovo, a 

síce pozemku - novovytvorená parcela KN-C č. 539/6 o výmere 262 m2, druh pozemku: zastavaná 

plocha  a nádvorie, zameraná geometrickým plánom č. 47099909-80/2024 zo dňa 27.01.2025 

vyhotoveným Polygon - GEO, s.r.o., Ivachnová 182, 034 83 Liptovská Teplá, IČO: 47099909, 

autorizačne overenom dňa 28.01.2025 Ing. Samuel Vlček a úradne overenom Okresným úradom 

Liptovský Mikuláš, katastrálny odbor dňa 18.02.2025 pod č. G1-69/2025, ako diel č. 2 o výmere 83 

m2  z pozemku parcela  KN-E č. 91/1, druh pozemku: ostatná plocha o výmere 6422 m2, 

nachádzajúceho sa v okrese Liptovský Mikuláš, obci Vavrišovo, k, ú. Vavrišovo, vedeného 

Okresným úradom Liptovský Mikuláš na liste vlastníctva č. 1126 a diel č. 3 o výmere 179 m2 z 

pozemku KN-E č. 47, druh pozemku: ostatná plocha o výmere 275 m2, nachádzajúceho sa v okrese 

Liptovský Mikuláš, obci Vavrišovo, k, ú. Vavrišovo, vedeného Okresným úradom Liptovský Mikuláš 

na liste vlastníctva č. 442; 

spôsobom podľa § 9a ods. 15 písm. b/ zák. č. 138/1991 Zb. o majetku obcí v platnom znení, t. j. 

prevod pozemku zastavaného stavbou vo vlastníctve nadobúdateľa , a to  

predajom pozemku parcela KN-C č. 539/6 o výmere 262 m2, druh pozemku: zastavaná plocha  a 

nádvorie do výlučného vlastníctva nadobúdateľa: COOP Jednota Liptovský Mikuláš, spotrebné 

družstvo, so sídlom ul. 1. mája 54, 031 25 Liptovský Mikuláš,  IČO: 00 168 963 (ďalej ako 

„nadobúdateľ“) za sumu 60 EUR/m2,, t. j. celkovo za sumu 15.720,- EUR. Kúpna cena bude splatná 

v lehote 10 dní od uzatvorenia kúpnej zmluvy na bankový účet obce Vavrišovo. 

Nadobúdateľ je výlučným vlastníkom stavby s. č. 125 nachádzajúcej sa na pozemku parcela KN-C č. 

539/1. Právny vzťah k parcele KN-C č. 539/1 nie je evidovaný na liste vlastníctva, vlastníctvo je 

odvodené z vlastníctva parcely KN-E č. 47 a KN-E č. 91/1 v rozsahu zodpovedajúcom prevádzanému 

pozemku – novovytvorenej parcele KN-C č. 539/6. Stavba s. č. 125 je zapísaná na liste vlastníctva č. 

965 vedenom Okresným úradom Liptovský Mikuláš, katastrálny odbor pre obec Vavrišovo, k. ú. 

Vavrišovo, okres Liptovský Mikuláš.  

Všeobecná hodnota prevádzaného majetku bola stanovená v súlade so znaleckým posudkom č. 

61/2025 zo dňa 04.03.2025 vo výške 12 762,02 EUR. 

Náklady (správny poplatok) spojené s podaním návrhu na vklad vlastníckeho práva do katastra 

nehnuteľností a náklady za vyhotovenie kúpnej zmluvy znáša nadobúdateľ. 

Obecné zastupiteľstvo obce Vavrišovo zároveň vyjadruje súhlas s vysporiadaním finančného nároku 

za užívanie pozemku zodpovedajúceho novovytvorenej parcele KN-C č. 539/6 o výmere 262 m2 

v období od júna 2023 do júna 2025 nadobúdateľom bez nájomnej alebo inej zmluvy, a to 

uzatvorením dohody o urovnaní, ktorá bude súčasťou kúpnej zmluvy na prevod pozemku parcely 

KN-C 539/6, a to vo výške 6,00 €/m2/rok, t. j. celkovo vo výške 3 144,00 EUR. 

 



6 

Počet poslancov: 7 

Počet hlasujúcich poslancov: 6 – Ing. Marek Ferianc, Jozef Flajs, Ingrid Gajdošová, Mgr. Miroslav 

Navrátil, Tibor Trepáč, Ing. Eva Trnková  

Za: 6 – Ing. Marek Ferianc, Jozef Flajs, Ingrid Gajdošová, Mgr. Miroslav Navrátil, Tibor Trepáč, Ing. 

Eva Trnková 

Proti: 0 

Zdržali sa: 0 

Neprítomná: 1 - Monika Kolláriková 

Vo Vavrišove dňa 19.05.2025 

Uznesenie podpísané vo Vavrišove dňa 21.05.2025    Ľubica Chlebová 

                      starostka 

 

Prijatie VZN č. 1/2025 

 

Obecné zastupiteľstvo Obce Vavrišovo sa uznieslo na prijatí: 

• Všeobecne záväzného nariadenia (VZN) č. 1/2025 o výške úhrady, spôsobe určenia a platenia 

úhrady za sociálne služby poskytované obcou 
 

Pri prijímaní  VZN č. 1/2025 bola dodržaná podmienka hlasovania 3/5 väčšiny prítomných poslancov.  

 

Počet poslancov: 7 

Počet hlasujúcich poslancov: 6 – Ing. Marek Ferianc, Jozef Flajs, Ingrid Gajdošová, Mgr. Miroslav 

Navrátil, Tibor Trepáč, Ing. Eva Trnková  

Za: 6 – Ing. Marek Ferianc, Jozef Flajs, Ingrid Gajdošová, Mgr. Miroslav Navrátil, Tibor Trepáč, Ing. 

Eva Trnková 

Proti: 0 

Zdržali sa: 0 

Neprítomná: 1 - Monika Kolláriková 

Vo Vavrišove dňa 19.05.2025 

Uznesenie podpísané vo Vavrišove dňa 21.05.2025    Ľubica Chlebová 

                             starostka  

        

 

Uznesenie č. 33/2025 

Obecné zastupiteľstvo Obce Vavrišovo schvaľuje cenu za služby neverejného poskytovateľa 

sociálnej služby: Domov sociálnych služieb Golden Age, n. o. vo výške 50,00 eur/osoba/mesiac za 

obdobie od 1.1.2025 – 31.12.2025. 

 

Počet poslancov: 7 

Počet poslancov: 7 

Počet hlasujúcich poslancov: 6 – Ing. Marek Ferianc, Jozef Flajs, Ingrid Gajdošová, Mgr. Miroslav 

Navrátil, Tibor Trepáč, Ing. Eva Trnková  

Za: 6 – Ing. Marek Ferianc, Jozef Flajs, Ingrid Gajdošová, Mgr. Miroslav Navrátil, Tibor Trepáč, Ing. 

Eva Trnková 

Proti: 0 

Zdržali sa: 0 

Neprítomná: 1 - Monika Kolláriková 

Vo Vavrišove dňa 19.05.2025 

Uznesenie podpísané vo Vavrišove dňa 21.05.2025    Ľubica Chlebová 

                  starostka 

 



7 

Uznesenie č. 34/2025  

 

Obecné zastupiteľstvo Obce Vavrišovo schvaľuje dotáciu z rozpočtu obce na záujmovú činnosť detí 

takto: 

- CVČ Lienka, Hradná 342, 033 01 L. Hrádok – 1 087,20 Eur na záujmové vzdelávanie detí 

na obdobie január – august 2025 

- Tanečný klub Jessy Vavrišovo – 978,48 Eur na šitie kostýmov, nákup kostýmov, liekov, 

doprava na súťaže – deti vo veku do 15 rokov, členské STO D IDO, strava na Majstrovstvách 

Slovenska, ubytovanie na súťažiach v roku 2025 

Obecné zastupiteľstvo Obce Vavrišovo schvaľuje dotáciu z rozpočtu obce občianskym združeniam  

takto: 

- TJ Liptov Vavrišovo – 4 000,00 Eur na prevádzkové náklady združenia, nákup športových 

potrieb a liekov, organizácia športových podujatí, platby SFZ 2024, doprava, energie 

- Hornoliptovský kurucký regiment  - 2 000,00 Eur na akciu: Podpora činnosti 

Hornoliptovského kuruckého regimentu. Výdavky na: propagačné materiály, pušný prach, 

stravovanie, dopravu, vence k Pamätníkom  

 

 

Počet poslancov: 7 

Počet hlasujúcich poslancov: 6 – Ing. Marek Ferianc, Jozef Flajs, Ingrid Gajdošová, Mgr. Miroslav 

Navrátil, Tibor Trepáč, Ing. Eva Trnková  

Za: 6 – Ing. Marek Ferianc, Jozef Flajs, Ingrid Gajdošová, Mgr. Miroslav Navrátil, Tibor Trepáč, Ing. 

Eva Trnková 

Proti: 0 

Zdržali sa: 0 

Neprítomná: 1 - Monika Kolláriková 

Vo Vavrišove dňa 19.05.2025 

Uznesenie podpísané vo Vavrišove dňa 21.05.2025    Ľubica Chlebová 

                         starostka 

 

 

Uznesenie č. 35/2025 

 

Obecné zastupiteľstvo Obce Vavrišovo schvaľuje zmenu v osobe nájomcu Zmluvy o nájme č. 

64/2023 z PROFI@NET,s.r.o., Hurbanova 2, 034 01 Ružomberok, IČO: 47037768 

na PROFI-NET, s. r. o., Ul. 1. mája 709, 031 01 Liptovský Mikuláš, IČO: 44111924 

 

Počet poslancov: 7 

Počet hlasujúcich poslancov: 6 – Ing. Marek Ferianc, Jozef Flajs, Ingrid Gajdošová, Mgr. Miroslav 

Navrátil, Tibor Trepáč, Ing. Eva Trnková  

Za: 6 – Ing. Marek Ferianc, Jozef Flajs, Ingrid Gajdošová, Mgr. Miroslav Navrátil, Tibor Trepáč, Ing. 

Eva Trnková 

Proti: 0 

Zdržali sa: 0 

Neprítomná: 1 - Monika Kolláriková 

Vo Vavrišove dňa 19.05.2025 

Uznesenie podpísané vo Vavrišove 21.05.2025    Ľubica Chlebová 

                         starostka 

 

 

 

                                                                          

mailto:PROFI@NET,s.r.o
mailto:PROFI@NET,s.r.o

